64,148,402,903 股，占公司总股本的 73.75%，无限售条件 A 股数量为 2,973,992,297
股，占公司总股本的 3.42%。

本次上市流通的限售股为本行首次公开发行 A 股网下配售限售股， 共计
905,130,903 股，占公司股本总数的 1.04%，共涉及 2,348 名股东（其中包含 2,344 名
网下配售投资者及 4 名本次发行包销商）。 该部分限售股锁定期为自本行 A 股股票
于上海证券交易所上市之日起 6 个月，将于 2020 年 6 月 10 日锁定期届满并上市流
通。

二、本次限售股形成后至今本行股本数量变化情况
本次限售股形成后至今，除行使超额配售选择权之外，本行未发生因分配、公积

金转增导致股本数量变化。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据《中国邮政储蓄银行股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价

公告》，本次申请解除股份限售的网下发行投资者均受限于如下限售安排：
“网下发行中，每个配售对象获配的股票中，30%的股份无锁定期，自本次发行

股票在上交所上市交易之日起即可流通；70%的股份锁定期为 6 个月， 锁定期自本
次发行股票在上交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写锁
定期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下锁定期安排。 ”

本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述限售承诺或安排，不存在未履行
相关承诺或安排而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本行不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
中国国际金融股份有限公司、中邮证券有限责任公司作为本行首次公开发行股

票并上市的持续督导保荐机构，经核查认为：本行本次限售股份上市流通符合《中
华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》
等相关法律法规和规范性文件的要求； 本次解除限售股份股东均已严格履行了相
关承诺或安排；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法
规、部门规章、有关规则和股东承诺或安排；截至其核查意见出具之日，本行对本次
限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对本行本次限售股解禁
上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 905,130,903 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 6 月 10 日；
首发限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总

股本比例
本次上市流通数量

（单位：股）
剩余限售股

数量

1
本次网下发
行 70%股份
的持有者

905,130,903 1.04% 905,130,903 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条
件的流通
股份

1、国有法人持有股份 60,431,175,000 - 60,431,175,000
2、其他内资持有股份 3,717,227,903 -905,130,903 2,812,097,000
有限售条件的流通股份合计 64,148,402,903 -905,130,903 63,243,272,000

无限售条
件的流通
股份

A股 2,973,992,297 905,130,903 3,879,123,200
H股 19,856,167,000 - 19,856,167,000
无限售条件的流通股份合计 22,830,159,297 905,130,903 23,735,290,200

股份总额 86,978,562,200 - 86,978,562,200
八、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司、 中邮证券有限责任公司关于中国邮政储蓄银行

股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司
董事会

二〇二〇年六月四日

证券代码：601658 证券简称：邮储银行 公告编号：临 2020-032

中国邮政储蓄银行股份有限公司
关于首次公开发行限售股上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020� 年 6� 月 2 日、

6� 月 3 日、6� 月 4 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上
海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

经公司自查，并征询公司控股股东及实际控制人，截止本公告披露日，确认不存
在应披露而未披露的重大消息。

“地摊经济”概念影响，公司专用车制造业务存在餐车的生产及销售，但该业务
目前主要针对应急保障单位，且销售占公司营收的比例较小，预期不会对公司未来
营业收入、利润增长产生实质影响，敬请投资者理性决策，注意投资风险。

一、股票交易（异常）波动的具体情况

截至 2020� 年 6� 月 4� 日上海证券交易所交易收盘， 本公司股票交易于 2020�